2012/06/9

- 1 -

6 月 執行理事会議 会議録

◇ 開催日 : 平成 24 年 6 月 8 日（金）午前 10 時～午後 0 時 30 分

◇ 会 場 : ホテルグリーンパーク津

◇ 出席者 : 宮島喜文 松本祐之 下田勝二 萩原三千男 山本慶和 坂西 清 津田聡一郎

丸茂美幸 上原昭浩

司会 宮島喜文

1 開会

2  報告事項

1.  学会開催にあたり行政、三重大学等に挨拶回りの報告
2  日韓代表者会議の内容について報告

3  議題

1．執行理事会議の進め方について
執行理事会議では、議長は会長と副会長の輪番とすることとした。

2．理事会の司会進行について

   理事会においては、下田常務が司会を行うこととした。

3．理事行動記録について
 理事会資料の理事行動記録については、膨大な量となるので、今後は会員サイトへ掲載すること

とした。重要な事項のみ理事会へ報告。また外部委員が委員長の場合は、参加した理事が責任をも

って内容を確認し、追加修正あれば事務局まで報告することとした。

4．その他、理事会議案書の内容について最終の確認を行った。